
 

Stránka 1 z 5 
 

Informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí 
(podle § 87 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,  
ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb.) 

Žadatel: 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ: 25702556 - zastoupená na základě plné moci společností ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 
Praha 10, IČ: 24670111 

Předmět územního řízení: 
Předmětem územního řízení je stavba nadzemního vedení přenosové soustavy označené jako – „Vedení 400 kV V451/448, TR Babylon – TR Bezděčín“. Jedná se o stavbu na území Libereckého kraje. Základním účelem této stavby 
je posílení přenosového profilu mezi TR Babylon a TR Bezděčín zdvojením stávajícího vedení 400 kV. Stavba bude sloužit k přenosu elektrické energie v mezinárodním propojení a navazuje na další úseky přenosové soustavy ČR. Stavba 
byla vyvolána požadavky na spolehlivý provoz systému elektrizační soustavy a souborem závazků, plynoucích pro přenosovou soustavu z legislativy České republiky i Evropské unie a i z pravidel propojených evropských energetických 
soustav. Celková délka zdvojeného úseku vedení 400 kV mezi TR Babylon a TR Bezděčín je 53,8 km. Zdvojené vedení zachovává převážně trasu stávajícího vedení. Všechny stožáry jsou typové řady „Dunaj“. Jedná se o jednodříkové 
příhradové konstrukce pro dva systémy s uspořádáním fází do trojúhelníku a se dvěma zemnícími lany, vyložení krajní fáze nosného stožáru je 14,7 m, základy jsou tvořeny čtyřmi patkami do hloubky 2,5 m nebo 3,0 m (pod úroveň 
terénu). V případě extrémně nepříznivých geologických poměrů může být použit i typ založení stožárů např. pomocí pilotů. Základy stožárů budou zhotoveny z betonu. Výška stožárů je proměnná a závislá na členitosti terénu. Základní 
výška stožáru je 46 m nad terénem a dle potřeby je zvyšována v modulu 2 m tak, aby nejmenší výška vodičů nad zemí splňovala hygienické požadavky. Celkový počet stožárů je 180 ks a jejich průměrná vzdálenost mezi sebou činí cca 
300 m. Na vedení budou použity fázové vodiče – hliníková lana s ocelovou duší, dále zemnící lano a kombinované zemnící lano. Pro výstražné letecké značení budou použity barvy červená RAL 3020 a bílá RAL 9016. 

Katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků: 

a) dotčené pozemky, na nichž má být stavba umístěna: 
 v katastrálním území Stvolínky (městys Stvolínky) parc. č. 918/3 (ostatní plocha-manipulační plocha), 918/10 (jiná plocha), 918/60 (ostatní komunikace), 923/1 (lesní pozemek); 

 v katastrálním území Holany (obec Holany) parc. č. 562/1 (lesní pozemek), 576/1 (lesní pozemek), 992/1 (ostatní komunikace), 1598 (lesní pozemek), 1671 (travní porost), 1672 (lesní pozemek), 1673 (lesní pozemek), 1675 (lesní 
pozemek), 1676 (travní porost), 1679 (travní porost), 1816 (ostatní komunikace), 1822 (ostatní komunikace), 1828 (silnice), 1853 (silnice), 993 (silnice); 

 v katastrálním území Kozly u České Lípy (obec Kozly)parc. č. 139 (ostatní plocha), 525/1 (travní porost), 526 (ostatní komunikace), 527 (silnice), 528 (ostatní komunikace), 529 (travní porost), 530 (lesní pozemek), 531 (ostatní 
plocha), 532 (lesní pozemek), 533/1 (ostatní plocha-skládka), 533/3 (ostatní plocha-skládka), 536/1 (travní porost), 536/2 (travní porost), 537/1 (vodní plocha), 550 (ostatní plocha), 551 (ostatní komunikace), 570/1 (travní porost), 
573 (ostatní plocha), 574/1 (ostatní plocha), 574/2 (ostatní plocha), 575/1 (travní porost), 575/2 (travní porost), 578 (silnice), 581/2 (ostatní plocha), 581/4; 

 v katastrálním území Kvítkov u České Lípy (obec Kvítkov)parc. č. 204/3, 205 (ostatní komunikace), 247 (silnice), 262/1 (lesní pozemek), 262/7 (lesní pozemek), 262/23 (lesní pozemek), 277/10, 277/11, 277/17, 277/2, 277/3, 
277/4, 277/6, 284/1 (ostatní komunikace), 290/12, 290/2, 290/5, 290/50, 290/8, 290/9, 292 (lesní pozemek), 294 (lesní pozemek), 295/2, 304 (ostatní komunikace), 339/2 (ostatní plocha-neplodná půda), 340/2 (travní porost), 340/3 
(travní porost), 345, 346 (ostatní komunikace), 348/1 (lesní pozemek), 348/9 (lesní pozemek), 348/8 (lesní pozemek), 475/1 (silnice), 478 (lesní pozemek), 480/1 (travní porost), 481 (ostatní komunikace), 492/1, 495/1 (travní porost), 
495/3 (travní porost), 497/1 (ostatní plocha-neplodná půda), 497/2 (ostatní plocha-neplodná půda), 503/1, 503/2, 510 (ostatní komunikace), 511, 512 (travní plocha), 520 (travní plocha); 

 v katastrálním území Sosnová u České Lípy (obec Sosnová) parc. č. 31/2 (ostatní komunikace), 32 (ostatní plocha-neplodná půda), 377/11 (lesní pozemek), 377/13 (lesní pozemek), 379/1, 379/4, 379/6, 379/8, 380/1 (ostatní 
komunikace), 464/1 (travní porost), 469/8 (lesní pozemek), 469/9 (lesní pozemek), 469/10 (lesní pozemek), 469/11 (lesní pozemek), 469/12 (lesní pozemek), 469/13 (lesní pozemek), 469/14 (lesní pozemek), 469/15 (lesní pozemek), 
470/1 (lesní pozemek), 471/1 (lesní pozemek), 506/1 (vodní plocha), 507/10 (ostatní plocha-silnice), 507/11 (ostatní plocha-silnice), 507/41 (ostatní plocha), 507/42 (ostatní plocha), 507/43 (ostatní plocha), 507/45 (ostatní plocha), 
507/48 (ostatní plocha), 507/52 (ostatní plocha), 507/54 (ostatní plocha), 507/6 (ostatní plocha-silnice), 520/1 (travní porost), 520/10 (travní porost), 520/11 (travní porost), 520/12 (travní porost), 520/15 (travní porost), 520/16 (travní 
porost), 520/17 (travní porost), 520/18 (travní porost), 520/4 (travní porost), 520/5 (ostatní plocha-sport. a rekr. plocha), 520/6 (ostatní plocha-sport. a rekr. plocha), 520/7 (ostatní plocha-sport. a rekr. plocha), 520/8 (travní porost), 
520/9 (ostatní plocha-sport. a rekr. plocha), 522/1 (ostatní plocha), 522/2 (ostatní plocha-neplodná půda), 522/4 (ostatní plocha), 522/7 (ostatní plocha-sport. a rekr. plocha), 524/27 (ostatní plocha-sport. a rekr. plocha), 524/29 
(ostatní plocha-sport. a rekr. plocha), 524/49 (travní porost), 524/52 (travní porost), 529/2 (travní porost), 536/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace, 538 (dráha), 539/1 (ostatní plocha-silnice), 546 (travní porost), 547/1 (travní 
porost), 559/1, 560/1 (vodní plocha-tok umělý), 561/1 (travní porost), 563/1 (vodní plocha-tok umělý), 564/1 (travní plocha), 564/20 (travní plocha), 565 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 566 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 
567/1 (travní porost), 567/43 (travní porost), 576/1 (travní porost), 577 (vodní plocha-tok umělý); 

 v katastrálním území Okřešice u České Lípy (město Česká Lípa) parc. č. 350/1, 350/7, 350/9 (travní porost), 361/3 (ovocný sad), 363 (lesní pozemek), 372/11 (lesní pozemek), 379/1 (travní porost), 396/3, 396/4, 396/5, 417/1 
(lesní pozemek), 497/1, 497/2, 497/4, 521/1 (ostatní plocha-dráha), 521/18 (ostatní plocha-dráha), 521/19 (ostatní plocha-dráha), 544/1 (travní porost), 544/4 (travní porost), 550/1, 550/4 (travní porost), 550/5 (travní porost), 550/8 
(travní porost), 557/2 (travní porost), 557/3 (travní porost), 616/4 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 617/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 618 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 620 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 
625/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 663 (ostatní plocha-silnice), 687 (ostatní plocha-neplodná půda), 691/4 (travní porost), 691/5 (travní porost); 

 v katastrálním území Žižníkov (město Česká Lípa) parc. č. 1004 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 1005/3 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 1010/1 (vodní plocha-tok přirozený), 2/1 (travní porost), 2/2 (travní porost), 375/1 

(vodní plocha -rybník), 385/1 (travní porost), 385/3 (travní porost), 407/1 (lesní pozemek), 407/2 (lesní pozemek), 407/5 (lesní pozemek), 437/4 (vodní plocha-rybník), 463/4 (travní porost), 463/6 (travní porost), 467/1 (lesní pozemek), 
469 (travní porost), 498 (lesní pozemek), 5/7 (lesní pozemek), 530/2 (ostatní plocha-neplodná půda), 530/3 (lesní pozemek), 532/1, 701/12 (ostatní plocha), 701/13 (ostatní plocha), 701/14 (ostatní plocha), 701/24, 701/26, 701/27, 
777/3 (lesní pozemek), 779/1 (lesní pozemek), 779/3 (lesní pozemek), 782/1 (lesní pozemek), 801/1, 801/3 (ostatní plocha), 825/2 (lesní pozemek), 825/4 (lesní pozemek), 825/5 (lesní pozemek), 825/6 (lesní pozemek), 862/1 



 

Stránka 2 z 5 
 

(lesní pozemek), 865/1 (lesní pozemek), 890/1 (lesní pozemek), 890/2 (lesní pozemek), 891/1 (lesní pozemek), 930/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 932/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 941 (ostatní plocha-ostatní 
komunikace), 951/3 (lesní pozemek), 961/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 986/3 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 988/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 991/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 997/10 (ostatní 
plocha-ostatní komunikace), 997/4 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 997/5 (ostatní plocha-ostatní komunikace); 

 v katastrálním území Vítkov u Dobranova (město Česká Lípa) parc. č. 159/1 (vodní plocha-tok umělý), 167/1 (travní porost), 167/3 (travní porost), 173 (travní porost), 177/1 (travní porost), 177/2 (travní porost), 178/1 (vodní 
plocha-tok umělý), 179/1 (ost. plocha-ostatní komunikace), 179/2 (ost. plocha-ostatní komunikace), 82/1 (travní porost); 

 v katastrálním území Dobranov (město Česká Lípa) parc. č. 372 (ostatní plocha-silnice), 489/3, 490/1 (lesní pozemek), 491 (lesní pozemek), 492/1 (lesní pozemek), 493 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 497/10, 497/11, 497/12, 
497/14, 497/15, 497/16, 497/7, 503/1 (travní porost), 503/3 (travní porost), 504 (travní porost), 505 (travní porost), 523/1, 523/4, 524 (ostatní plocha), 696/1 (ostatní plocha-dráha); 

 v katastrálním území Zákupy (městys Zákupy) parc. č. 1009 (vodní plocha-tok přirozený), 1796 (travní porost), 1797 (ostatní plocha-neplodná půda), 1798/1 (travní porost), 1798/15 (zahrada), 1798/17 (zahrada), 1798/18 (zahrada), 

1798/19 (zahrada), 1798/2 (zahrada), 1798/4 (zahrada), 1798/5 (zahrada), 1798/6 (zahrada), 1798/7 (zahrada), 1798/8 (zahrada), 1799 (travní porost), 1800 (ostatní plocha-neplodná půda), 1801 (vodní plocha-tok umělý), 1838 
(lesní pozemek), 1840 (vodní plocha-tok přirozený), 2000 (ostatní plocha), 2002 (ostatní plocha), 2023, 2026 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 2028 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 2033 (ostatní plocha-neplodná půda), 
2036, 2071 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 2087/1 (lesní pozemek), 2088 (ostatní plocha-silnice), 2091 (zahrada), 2092, 2094 (ovocný sad), 2096 (travní porost), 2097 (vodní plocha-zamokřená plocha), 2098 (vodní plocha-
tok umělý), 2100 (vodní plocha-zamokřená plocha), 2101 (travní porost), 2102 (ostatní plocha-neplodná půda), 2103 (ovocný sad), 2104/1 (ostatní plocha -ostatní komunikace), 2114 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 2115 (zast. 
plocha-zbořeniště), 2116 (travní porost), 2117, 2119 (travní porost), 2210, 2211, 2250, 2251, 2252, 2256/1, 2256/8, 2256/9, 2269 (travní porost), 2271/1 (travní porost), 2272 (ostatní plocha-neplodná půda), 2273 (travní porost), 
2278, 2279 (ostatní plocha-silnice), 2280/1, 2283 (vodní plocha-tok umělý), 2284, 2285 (ostatní plocha-neplodná půda), 2286 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 2287 (ostatní plocha-neplodná půda), 2288, 2290, 2293 (vodní 
plocha-tok přirozený), 988/1 (ovocný sad), 991 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 993 (ostatní plocha-neplodná půda), 997/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace),998/1 (ovocný sad); 

 v katastrálním území Kamenice u Zákup (městys Zákupy) parc. č. 569 (lesní pozemek), 570 (ostatní plocha-neplodná půda), 574 (ostatní plocha-silnice), 575, 576 (ostatní plocha-neplodná půda), 577 (travní porost), 580/1 (lesní 
pozemek), 602 (lesní pozemek), 605 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 606 (lesní pozemek), 607 (lesní pozemek), 608 (lesní pozemek), 609 (vodní plocha-tok přirozený), 614 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 615 (ostatní 
plocha-ostatní komunikace), 621/1 (lesní pozemek), 624/1 (travní porost), 627 (travní porost), 628 (travní porost), 629 (travní porost), 631 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 632 (travní porost), 635, 636, 648, 659/1, 669, 670 
(travní porost), 671, 672 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 673 ; 

 v katastrálním území Velký Grunov (obec Brniště) parc. č. 1118/1 (ostatní plocha-silnice), 1125 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 1126 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 1235 (vodní plocha-tok přirozený), 416 (zahrada), 
417 (zahrada), 418 (zahrada), 427 (travní porost), 552/1, 552/12, 552/13, 552/17 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 552/18 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 552/22, 552/34, 552/7, 552/8, 585/1 (travní porost), 585/3 (travní 
porost), 585/4 (travní porost), 585/5 (travní porost), 588/2 (zahrada), 588/6, 613/1 (travní porost), 613/2 (travní porost); 

 v katastrálním území Hlemýždí (obec Brniště) parc. č. 120/1 (lesní pozemek), 120/2 (lesní pozemek), 142/20, 142/21, 142/22, 142/23, 142/25, 142/26, 142/31, 142/34, 142/4, 142/7, 146/1 (travní porost), 284/5, 284/7, 29/2 (travní 
porost), 29/5 (travní porost), 30/2 (zastavěná plocha), 334/12 (lesní pozemek), 334/14 (lesní pozemek), 334/18 (lesní pozemek), 334/5 (lesní pozemek), 35/1 (travní porost), 35/17 (travní porost), 35/6 (travní porost), 35/7 (travní 
porost), 35/8 (travní porost), 42/25 (travní porost), 631/1 (ost. plocha-ostatní komunikace), 638 (ost. plocha-ostatní komunikace), 639 (ost. plocha -ostatní komunikace), 658/1 (ost. plocha-silnice), 661/1 (ost. plocha-ost. komunikace), 
661/3 (ost. plocha-ost. komunikace), 681 (vodní plocha – tok přirozený), 84/5 (travní porost); 

 v katastrálním území Luhov u Mimoně (obec Brniště) parc. č. 12/1 (zahrada), 12/2 (zahrada), 16 (ostatní plocha - neplodná půda), 18/5 (ostatní plocha - neplodná půda), 21 (zahrada), 253/2 (vodní plocha - zamokřená plocha), 

253/3 (vodní plocha - tok umělý), 254/2 (ostatní plocha - manipulační plocha), 254/6 (ostatní plocha - manipulační plocha), 256/2, 256/3 (vodní plocha - zamokřená plocha), 258 (vodní plocha - zamokřená plocha), 297/1, 297/13, 
297/14, 297/15, 297/16, 297/17, 297/18, 297/4, 297/9, 316/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 319/1 (lesní pozemek), 326/1, 337, 360/1, 360/10, 360/4, 360/5, 37 (zastavěná plocha), 371/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 
371/2 (ostatní plocha - neplodná půda), 372/2 (travní porost), 376/6 (ostatní plocha - dobývací prostor), 402/22, 402/23, 402/24, 402/25, 402/26, 536/10 (travní porost), 540/1, 540/2, 540/6 (ostatní plocha - neplodná půda), 547/2 
(lesní pozemek), 569/1, 569/18, 569/19, 570/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 573/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 620/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 625/2 (ostatní plocha - neplodná půda), 627 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 630/2 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 636/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 636/3 (ostatní plocha - neplodná půda), 638/1 (ostatní plocha - silnice), 640/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 
665 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 673/1 (ostatní plocha - dráha), 673/3 (ostatní plocha - dráha), 73 (zastavěná plocha - zbořeniště) ; 

 v katastrálním území Stráž pod Ralskem (město Stráž pod Ralskem)parc. č. 1821/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 1824/1 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 1825 (ostatní plocha-neplodná půda), 404/1 (ostatní plocha-
manipulační plocha), 404/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 404/3 (ostatní plocha-jiná plocha), 464/1, 464/2, 464/3, 464/6, 520/2 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 520/4 (ostatní plocha-ostatní komunikace), 538/1 (ostatní 
plocha-neplodná půda), 592/4, 642/1, 669/4 (ostat. Plochaneplodná půda), 697/1, 697/13, 697/15, 729/1 (ostat. plocha-jiná plocha), 729/4 (travní porost), 736 (vodní pl.-zamokřená plocha), 740 (lesní pozemek), 754/4 (ostat. plocha-
neplodná půda), 755/1, 755/4, 757/1; 

 v katastrálním území Dubnice pod Ralskem (obec Dubnice) parc. č. 3199/11, 3199/7, 3199/8, 3240/10 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 3240/11 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 3278/2 (lesní pozemek), 3278/5 (lesní 
pozemek), 3290/1 (travní porost), 3290/2 (travní porost), 3292/1 (vodní plocha - rybník), 3292/3 (vodní plocha - zamokřená plocha), 3292/4 (vodní plocha - zamokřená plocha), 3295/1 (vodní plocha - rybník), 3295/3 (lesní pozemek), 

3295/4 (ostatní plocha - jiná plocha), 3295/5 (ostatní plocha – neplodná půda), 3300/2 (lesní pozemek), 3300/3 (lesní pozemek), 3309/1, 3309/29 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 3309/30 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 

3309/31 (ostatní plocha - neplodná půda), 3309/33, 3309/8 (ostatní plocha - neplodná půda), 3312/3, 3420/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 3682/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 3685/4 (ostatní plocha - ostatní 
komunikace), 3690/9 (vodní plocha - přirozený tok), 3693/1 (vodní plocha - přirozený tok), 800/1 (travní porost), 801 (ostatní plocha - neplodná půda), 815/1 (lesní pozemek), 831/4 (travní porost); 

 v katastrálním území Hamr na Jezeře (obec Hamr na Jezeře) parc. č. 114/2 (travní porost), 118/1 (zahrada), 118/2 (travní porost), 119 (travní porost), 138 (ostatní plocha - neplodná půda), 157/1, 157/4, 167/1, 183/1, 183/11, 
183/6, 183/8, 183/9, 545 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 546/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 552 (ost. plocha - neplodná půda), 555/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 82/11 (travní porost), 82/12 (travní porost), 
82/8 (travní porost), 82/9 (vodní plocha - tok umělý), 85/1, 85/6; 

 v katastrálním území Břevniště pod Ralskem (obec Hamr na Jezeře) parc. č. 1000/1, 1000/2, 1000/3, 1005/10, 1005/11, 1005/12, 1005/13, 1005/7, 1006/10 (ostatní plocha - neplodná půda), 1011/14 (travní porost), 1012/1, 

1030/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1031/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1035 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 326/1 (lesní pozemek), 348/2 (ostatní plocha - neplodná půda), 356/2 (ostatní plocha - 
neplodná půda), 379/2 (travní porost), 379/3 (travní porost), 389/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 391 (travní porost), 403/1 (lesní pozemek), 403/3 (lesní pozemek), 404 (ostatní plocha - neplodná půda), 405 (travní porost), 
418/1, 450/1, 450/2 (travní porost), 451 (ostatní plocha - neplodná půda), 466 (ostatní plocha - neplodná půda), 497/2 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 497/7 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 497/9, 498/1 (travní porost), 
500/2 (ostatní plocha - manipulační plocha), 502/1 (travní porost), 504/1 (travní porost), 504/5  (ostatní plocha - neplodná půda), 521/6, 521/7, 559/1, 559/12, 559/13, 559/14, 660/1, 660/2, 717/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 

717/2 (travní porost), 717/3 (ostatní plocha – neplodná půda), 719/1 (zahrada), 720/1 (lesní pozemek), 740/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 740/2 (ostatní plocha - neplodná půda), 742/2 (ostatní plocha - neplodná půda), 762/1 

(travní porost), 762/2 (travní porost), 763/1 (travní porost), 763/2 (ostatní plocha - neplodná půda), 792/1, 792/10, 792/5, 792/6, 792/9, 904/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 912/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 921/1 



 

Stránka 3 z 5 
 

(ostatní plocha - ostatní komunikace), 930/3 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 934 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 938 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 988/29, 988/31, 995/1 (travní porost), 995/9 (travní porost), 
997/1 (ostatní plocha - neplodná půda); 

 v katastrálním území Chrastná (město Osečná) parc. č. 261 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 262 (ostatní plocha – ostatní komunikace),264 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 27/1, 29 (travní porost), 32/5, 35/2 (travní 

porost), 36/1, 36/7, 5/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 5/8 (ostatní plocha – neplodná půda), 5/9 (ostatní plocha - neplodná půda), 6/1, 6/2, 7/1, 8/1 ; 

 v katastrálním území Lázně Kundratice (město Osečná) parc. č. 1063, 1067, 1100/1, 1111, 1194/1, 1229/1, 1229/10, 1540/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1544/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1551/1 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 1574/2 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1584/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 253/1, 253/4, 266/1, 310, 317, 324/12, 324/5, 324/6, 368, 390/12, 426/2 (travní porost), 492/1 (ostatní 
plocha - jiná plocha), 494 (travní porost), 501/1 (travní porost), 598/2 (travní porost), 608/1 (travní porost), 691 (travní porost), 731 (travní porost), 837 (travní porost), 878, 908/1 (travní porost), 908/3, 912; 

 v katastrálním území Osečná (město Osečná) parc. č. 206/1, 206/10, 206/25, 206/5, 221, 790/1 (ostatní plocha - silnice); 

 v katastrálním území Janův Důl (obec Janův Důl) parc. č. 1060 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1063/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1081/3 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1084/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1087/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1091/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1092/1 (ostatní plocha - silnice), 134/1, 143/2 (travní porost), 174, 192/4 (lesní pozemek), 196/3, 244/12 (travní porost), 
244/2 (travní porost), 249/3 (travní porost), 249/4 (travní porost), 249/5 (travní porost), 25/1, 260 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 261 (ostatní plocha - jiná plocha), 270/3 (travní porost), 320/1 (travní porost), 320/2 (travní 
porost), 342/1 (travní porost), 343/1 (travní porost), 347/1 (travní porost), 365 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 383/1 (lesní pozemek), 383/10 (lesní pozemek), 383/11 (lesní pozemek), 383/2 (lesní pozemek), 383/3 (lesní 
pozemek), 389/1, 389/10 (travní porost), 389/9 (travní porost), 45/1, 622 (lesní pozemek), 634 (travní porost), 637/1 (travní porost), 640/1 (travní porost), 764 (lesní pozemek), 765 (lesní pozemek), 774 (travní porost), 776/4 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 832/6 (travní porost), 832/8 (travní porost), 834/1 (lesní pozemek), 839 (travní porost), 841 (zahrada), 842/1, 842/3 (travní porost), 843 (travní porost), 845/10 (travní porost), 94; 

 v katastrálním území Rozstání pod Ještědem (obec Světlá pod Ještědem) parc. č. 1078/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1081 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1082 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1083/1 
(ostatní plocha – ostatní komunikace), 1085 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1086 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1092/4 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1147/6 (ostatní plocha - silnice), 505/1 (travní porost), 
506/1 (ostatní plocha - manipulační plocha), 508/3, 508/4, 513/1, 520/1 (travní porost), 520/2 (travní porost), 521 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 523/1 (lesní pozemek), 536/1, 538 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 539 
(travní porost), 540 (travní porost), 551/2 (travní porost), 551/4 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 553/1 (travní porost), 558 (travní porost), 559/2 (travní porost), 559/3, 560 (travní porost), 562 (travní porost), 563/1, 564 (travní 
porost), 627/1 (lesní pozemek), 649/1 (travní porost), 652 (travní porost), 662/1 (ostatní plocha - manipulační plocha), 662/2 (ostatní plocha - jiná plocha), 668 (travní porost), 669/1, 669/5, 697 (travní porost); 

 v katastrálním území Modlibohov (město Český Dub) parc. č. 1010/1 (lesní pozemek), 1010/6 (lesní pozemek), 1010/8 (lesní pozemek), 1014/2 (travní porost), 1040/4 (travní porost), 1048 (travní porost), 1092/5 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1125 (vodní plocha - přirozený tok), 756/1 (travní porost), 756/20, 756/23, 756/34 (travní porost), 756/35, 756/8, 758/1 (lesní pozemek), 758/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 777/1, 780/2 (lesní pozemek), 
782 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 783/1, 783/2 (travní porost), 783/3 (travní porost), 784 (travní porost) ; 

 v katastrálním území Javorník u Českého Dubu (obec Proseč pod Ještědem)parc. č. 477/1 (travní porost), 478/1, 478/3, 478/5, 482/1 (travní porost), 482/2 (travní porost), 484/19, 485/13, 485/15 (travní porost), 485/2 (travní 
porost), 490/18 (travní porost), 498/13, 498/14, 498/15, 498/19, 498/20, 498/21, 498/25, 498/27, 499/14 (vodní plocha - tok umělý), 499/16 (travní porost), 594/12, 594/35, 594/36, 594/4, 595/10, 595/11, 595/30, 607/1 (lesní 
pozemek), 607/5, 607/6 (travní porost), 607/7 (travní porost), 644/1, 644/2, 645/2, 645/3, 645/32 (travní porost), 645/33, 654/1 (travní porost), 654/3 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 656/1 (travní porost), 722/1 (ostatní plocha 
- silnice), 723 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 725 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 727 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 728, 776/30 (vodní plocha - přirozený tok), 776/31 (vodní plocha - přirozený tok), 782/3 
(ostatní plocha - silnice), 782/8; 

 v katastrálním území Vlčetín u Bílé (obec Bílá)parc. č. 210/1 (travní porost), 210/11 (travní porost), 210/15 (lesní pozemek), 210/3 (travní porost), 210/5 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 212/1 (lesní pozemek), 213/2 (ostatní 
plocha - jiná plocha), 228/2 (travní porost), 230/3 (travní porost), 230/4, 235 (travní porost), 236 (lesní pozemek), 243 (lesní pozemek), 286/2, 288/1 (travní porost), 289/2 (ostatní plocha – jiná plocha), 289/5 (ovocný sad), 289/6 
(zahrada), 290/5 (ostatní plocha - manipulační plocha), 292/1, 292/6, 292/7, 292/8, 293/1, 294 (ostatní plocha - jiná plocha), 298 (ostatní plocha – jiná plocha), 299 (ostatní plocha - jiná plocha), 300/1 (travní porost), 300/2 (travní 
porost), 303 (zahrada), 305 (ovocný sad), 325/4 (travní porost), 325/5 (travní porost), 390/1 (lesní pozemek), 390/2 (lesní pozemek), 390/3 (lesní pozemek), 392/2 (travní porost), 392/3, 392/4, 392/5 (travní porost), 454, 456 (lesní 
pozemek), 459 (lesní pozemek), 460/2, 461 (travní porost), 463/15 (vodní plocha - tok umělý), 463/16 (vodní plocha - tok umělý), 463/5 (vodní plocha - tok umělý), 490, 500/1 (travní porost), 504 (travní porost), 505, 507/2 (travní 
porost), 507/4 (ostatní plocha - jiná plocha), 533/1 (travní porost), 533/14 (travní porost), 533/15 (travní porost), 533/4 (vodní plocha - tok umělý), 538/5 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 562 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
563 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 564 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 565/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 568/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 570/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 571 
(ostatní plocha – ostatní komunikace), 600 (vodní plocha - přirozený tok), 602 (vodní plocha - přirozený tok), 606 (ostatní plocha - silnice), 609 (lesní pozemek), 610/1, 610/10, 610/7, 610/8; 

 v katastrálním území Petrašovice (obec Bílá) parc. č. 1462 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1467/6 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1470/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1471/1 (ostatní plocha – neplodná 

půda), 1472/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1518 (vodní plocha - tok umělý), 1522/19 (vodní plocha - tok umělý), 1522/21 (vodní plocha - tok umělý), 1522/22 (vodní plocha – tok umělý), 1522/23 (vodní plocha - tok umělý), 

251/2 (travní porost), 251/26 (travní porost), 251/28 (travní porost), 254 (ostatní plocha - jiná plocha), 260/2 (vodní plocha - zamokřená plocha), 262 (travní porost), 268 (travní porost), 272 (travní porost), 416/1 (travní porost), 
416/11 (travní porost), 417 (ostatní plocha - jiná plocha), 420/5 (ostatní plocha - jiná plocha), 427/1 (ostatní plocha - neplodná půda), 473, 476/2 (travní porost), 494/1 (travní porost), 496 (travní porost), 497/1, 518/3, 519, 520/3, 
520/6, 520/8 (travní porost), 521, 540, 542/1 (travní porost), 542/4 (travní porost), 543/1 (travní porost), 545/2 (travní porost), 558, 692/1 (travní porost), 700/1, 707, 709/1 (travní porost), 711/1, 728, 729, 738, 739/1, 739/3, 739/5, 
739/8, 810, 814 (travní porost), 815/2 (travní porost); 

 v katastrálním území Hodkovice nad Mohelkou (město Hodkovice nad Mohelkou)parc. č. 1229 (ostatní plocha - neplodná půda), 1230 (travní porost), 1231 (travní porost), 1232(ostatní plocha - neplodná půda), 1242 (ostatní 

plocha - ostatní komunikace), 1248, 1249 (zastavěná plocha - zbořeniště), 1250 (travní porost), 144 (travní porost), 1538 (travní porost),1539 (travní porost), 1540 (ostatní plocha - jiná plocha), 1584, 1586 (travní porost), 1588 
(travní porost), 1801 (ostatní plocha - silnice), 1817 (travní porost), 1819 (travní porost), 1820 (travní porost), 1853 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 1854 (travní porost), 1855 (travní porost), 2081, 2082 (ostatní plocha - ostatní 
komunikace), 2119, 2120 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 2121, 2124 (travní porost), 23/1 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 2333, 2334, 2335, 2381 (ostatní plocha - silnice), 2530 (ostatní plocha - jiná plocha), 2533, 
2535, 2591, 2592 (travní porost), 2696, 2697, 2698, 2756 (travní porost), 2757 (travní porost), 2758 (lesní pozemek), 2762 (travní porost), 2763 (ostatní plocha - silnice), 2864, 2865, 2866, 2877 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 
3170, 329 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 330 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 331 (zahrada), 332 (ostatní plocha - sprot a rekreace), 333/1 (travní porost), 3349, 3350, 3351, 36 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 
398 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 618 (travní porost), 626 (ovocný sad), 630 (ovocný sad), 636/2 (lesní pozemek), 639 (travní porost), 644 (travní porost), 645 (ostatní plocha - neplodná půda), 646 (travní porost), 647 
(travní porost), 948 (travní porost), 949 (travní porost), 952 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 964 (travní porost), 965 (travní porost), 966 (travní porost) ; 

 v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou (město Hodkovice nad Mohelkou)parc. č. 158 (travní porost), 19 (zahrada), 2 (travní porost), 230 (ostatní plocha – manipulační plocha), 231 (ostatní plocha - ostatní 
komunikace), 259 (travní porost), 260 (travní porost), 264 (ostatní plocha - neplodná půda), 268/1 (ostatní plocha - jiná plocha), 292 (ostatní plocha - dráha), 298 (travní porost), 299 (travní porost), 300 (travní porost), 301 (travní 
porost), 302 (travní porost), 303, 305 (ostatní plocha - neplodná půda), 326/1, 327 (travní porost), 328 (travní porost), 346 (ostatní plocha - neplodná půda), 347/1 (vodní plocha - zamokřená plocha), 353 (ostatní plocha - ostatní 



 

Stránka 4 z 5 
 

komunikace), 375 (ostatní plocha - neplodná půda), 383 (ostatní plocha - neplodná půda), 385 (travní porost), 386 (travní porost), 389 (lesní pozemek), 390/1 (travní porost), 427 (travní porost), 428 (travní porost), 429 (travní 
porost), 430 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 459 (vodní plocha - přirozený tok), 49 (ostatní plocha - silnice), 74 (zahrada), 76 (ostatní plocha - ostatní komunikace), 79, 80 (travní porost), 81 (zahrada), 82 (zahrada), 88 ; 

 v katastrálním území Žďárek u Sychrova (obec Sychrov)parc. č. 1036 (ostatní plocha - zeleň), 1037 (travní porost), 1082 (travní porost), 1083 (travní vporost), 1084 (travní porost), 1085 (travní porost), 1086 (ostatní plocha - 
zeleň), 1087 (travní porost), 1088 (travní porost), 1215 (ostatní plocha - silnice), 1216 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 146/2 (lesní pozemek), 147 (lesní pozemek), 148/1 (lesní pozemek); 

 v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou (obec Frýdštejn)parc. č. 1402, 1403/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1405 (ostatní plocha – ostatní komunikace). 
Pozn.: V případě parcelních čísel pozemků, za nimiž není uveden druh pozemku, se jedná o  ornou půdu. 

b) dotčené pozemky v ochranném pásmu, které by vzniklo nabytím právní moci územního rozhodnutí, na kterých se stavba vedení neumísťuje: 
 v katastrálním území Holany parc. č.665/1, 1601, 1602, 1680, 1830; 

 v katastrálním území Kozly u České Lípy parc. č. 535/1, 572, 581/1; 

 v katastrálním území Kvítkov u České Lípy parc. č. 277/19, 290/1, 290/19, 290/26, 290/51, 290/53, 33, 341/2, 348/10, 480/3, 195/2, 534/1; 

 v katastrálním území Sosnová u České Lípy parc. č. 31/1, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 379/2, 379/9, 437/1, 437/2, 462/1, 464/2, 464/3, 469/1, 469/5, 469/6, 507/44, 520/14, 522/2, 522/5, 522/8, 524/26, 524/30, 524/32, 

524/46, 524/53, 524/54, 544, 545, 561/25, 563/2, 564/22, 567/45, 567/50, 567/51, 567/52, 567/53, 567/56, 576/43; 

 v katastrálním území Okřešice u České Lípy parc. č. 350/10, 372/9, 521/20, 521/22, 550/7, 568/1, 631/7 ; 

 v katastrálním území Česká Lípa parc. č. 1075/55; 

 v katastrálním území Žižníkov parc. č. 1010/4, 375/4, 393, 398/2, 409, 777/4, 826/5, 826/6, 944/2; 

 v katastrálním území Vítkov u Dobranova parc. č. 159/2, 174/1; 

 v katastrálním území Dobranov parc. č. 497/1, 497/6, 497/8, 503/5, 523/3; 

 v katastrálním území Zákupy parc. č. 1745, 1790, 1798/16, 1798/3, 1802, 1803, 2024, 2025, 2073, 2113/1, 2118, 2125, 2261/1, 2268, 2270, 2289, 2294/1, 992, 994; 

 v katastrálním území Kamenice u Zákup parc. č. 246/1, 618, 624/2, 625, 657, 658; 

 v katastrálním území Velký Grunov parc. č.1124, st. p. 12, parc. č. 1223/1, 431, 435, 438/2, 526/13, 588/1, 610; 

 v katastrálním území Hlemýždí parc. č.120/4, st. p. 11, parc. č. 142/14, 147/1, 284/10, st. p. 30/1, st. p. 32/2, parc. č. 334/13, 334/19, 35/4, 35/9, 42/21, 42/26, 42/6, 631/2, 661/2, 661/4; 

 v katastrálním území Luhov u Mimoně parc. č. 10, 17/3, 256/1, 297/6, 314, 336, st. p. 36, parc. č. 368/2, 368/3, 370/2, st. p. 38, parc. č. 4/3, 636/4, 677; 

 v katastrálním území Stráž pod Ralskem st. p. 1427, parc. č. 1815/1, 1827, 1894, 404/4, 404/5, 538/2, 592/12, 592/13, 628/1, 669/1, 697/2, 697/3, 697/4, 697/5, 739/1, 755/2, 755/5, 758, 822/1; 

 v katastrálním území Dubnice pod Ralskem parc. č. 3199/9, 3309/15, 3314/3, 3314/4, 3685/2, 3685/3; 

 v katastrálním území Hamr na Jezeře parc. č. 157/2, 87; 

 v katastrálním území Břevniště pod Ralskem parc. č. 358, 389/5, 393, 399, 416, 498/8, 521/1, 521/3, 716/1, 716/2, 723/5, 742/1, 760/1, 833/1, st. p. 94; 

 v katastrálním území Chrastná parc. č. 16/12, 17/3; 

 v katastrálním území Lázně Kundratice parc. č. 485/1, 586, 587/2, 688; 

 v katastrálním území Osečná parc. č. 222; 

 v katastrálním území Janův Důl parc. č. 1062/2, 1089/1, 192/1, 244/4, 249/6, 294, 383/4, 395/1, 637/3, 773, 832/5, 832/7, 833, 834/4, 845/4, 846/1, 911; 

 v katastrálním území Rozstání pod Ještědem parc. č. 1078/5, 504/3, 508/12, 509/1, 509/8, 555/1, 559/1, 563/2, 627/6, 658/2, 659, 671; 

 v katastrálním území Modlibohov parc. č. 1008/3, 1099/2, 781, 921/3, 984/6; 

 v katastrálním území Javorník u Českého Dubu parc. č. 485/17, 498/24, 498/26, 498/43, 498/9, 594/34, 594/37, 595/38, 607/4, 607/8, 607/9, 652/10, 652/11, 653/1, 656/12, 714/1, 775/11, 775/12, 776/29, 776/32; 

 v katastrálním území Vlčetín u Bílé parc. č. 214/4, 215, 241/1, 287/6, 306, 315/1, 325/3, 394, 463/6, 510, 531/2, 532/1, 532/2, 532/3614/1; 

 v katastrálním území Petrašovice parc. č. 1467/7, 1472/10, 1472/9, 1522/18, 1522/20, 1522/24, 1522/29, 251/23, 251/27, 258, 469/5, 520/9, 542/10, 542/3, 542/5, 542/6, 708, 713/1, 739/11, 809; 

 v katastrálním území Hodkovice nad Mohelkou parc. č. 141/1, 1816, 1818, 2122, 2531, 2534, 2594, 2755, 2759, 2760, 2761, 3024, 3171, 3174, 327, 333/2, 631, 636/1, 641, 642, 947; 

 v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou parc. č. 18. 217, 265, 297, 326/2, 331, 332, 344, 380, 384, 387, 388, 391, 63, 64, 71, 75, 78, 83; 

 v katastrálním území Žďárek u Sychrova parc. č. 1089, 146/6, 146/7; 

 v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou parc. č. 1403/3, 1407. 

Posouzení vlivu na životní prostředí: 

Záměr stavby byl posouzen Ministerstvem životního prostředí a 11. 8. 2012 bylo vydáno souhlasné stanovisko k posouzení vlivu provedení záměru na životní prostředí podle § 10 zákona č. 100/2001Sb., č. 
j. 72615/ENV/12. Podle článku II odst. 1 přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb. bylo Ministerstvo životního prostředí zažádáno o vydání souhlasného závazného stanoviska, konkrétně o to, že obsah 
stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí je v souladu s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU. Ministerstvo 
životního prostředí následně vydalo 25. 1. 2016 souhlasné závazné stanovisko pod č. j. 67994/ENV/15



 

Stránka 5 z 5 
 

Veřejné ústní jednání k územnímu řízení: 

Místo: Ministerstvo pro místní rozvoj, Letenská 3, 118 00 Praha 1, zasedací místnost „konírna“ 
Datum: 27.08.2019 (úterý) 
Hodina: 10:00 hodin (prezence bude probíhat od 9:30)            
 

UPOZORNĚNÍ: 
Námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při 
veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.  

 

Nahlížení do podkladů pro vydání rozhodnutí: 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech u odboru územně a stavebně správního Ministerstva pro místní rozvoj, pracoviště 
Letenská 3, Praha 1, po předchozí telefonické domluvě; sekretariát odboru - telefon 224 862 329, případně na tel. číslech uvedených v záhlaví oznámení o 
zahájení řízení zveřejněného např. na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj. 
 
Příloha: Ilustrativní fotografie (znázornění vzhledu záměru); grafické znázornění záměru – Situace vedení V451/448 TR Babylon – TR Bezděčín, M1:50 000  

 

 

V Praze 16.7.2019 

V zastoupení ČEPS, a.s. 

 

 

Ing. Jaroslav Baroch 

Specialista Oddělení Veřejnopráv.projednávání vedení 
ČEPS Invest, a.s. 

 


